
 

Marke
Eubiona

Qualität
Ecocert Biokosmetik

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Allgemeines
Strapaziertes, angegriffenes Haar braucht intensive Pflege. Die Klettenwurzel hilft stumpfe
und brüchige Haarstrukturen zu glätten und wieder weich und geschmeidig zu machen. In
Verbindung mit Arganöl erhält auch die Kop4aut die nötige Pflege um den Repair-Effekt
optimal zu unterstützen.

Besonderheiten
Klettenwurzel - Arganöl
Für strapaziertes und coloriertes Haar

Unser Repair Shampoo pflegt mit Arganöl und dem
Extrakt der Klettenwurzel und glättet angegriffene Spitzen
und brüchige Haarstrukturen. Ein intensives Verwöhnprogramm
für strapaziertes oder coloriertes Haar!

Wusstest Du, dass Klettenwurzeln das Haarwachstum steigern können?Und zusammen mit Arganöl intensive Pflege spenden?

Kurzbeschreibung
Klettenwurzel - Arganöl
Für strapaziertes und coloriertes Haar

Unser Repair Shampoo pflegt mit Arganöl und dem
Extrakt der Klettenwurzel und glättet angegriffene Spitzen
und brüchige Haarstrukturen. Ein intensives Verwöhnprogramm
für strapaziertes oder coloriertes Haar!

Wusstest Du, dass Klettenwurzeln das Haarwachstum steigern können?Und zusammen mit Arganöl intensive Pflege spenden?

Anwendung
Im feuchten Haar verteilen und sanft einmassieren. Gründlich ausspülen. Zur täglichen Anwendung geeignet.
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Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Für strapaziertes und coloriertes Haar

PAO (period after opening)
6

Sonstige Hinweise
100% der gesamten Inhaltsstoffe sind natürlichen Ursprungs
12% der gesamten Inhaltsstoffe sind aus kontrolliert biologischem Anbau
97% der pflanzlichen Inhaltsstoffe sind aus kontrolliert biologischem Anbau

INCI
Aqua, Arcitium Lappa Root Water*, Coco Glucoside, Lauryl Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Punica Granatum Fruit Water*, Glycerin,
Glyceryl Oleate, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Prunus Armeniaca Kernel Extract*, Citrus Aurantium Amara
Flower Water*, Argania Spinose Kernel Oil*, Lecithin, Hydrolized Wheat Protein, Maris Sal, Betaine, PCA Glyceryl Oleate, Sodium PCA,
Lactic Acid, Alcohol, Parfum, Limonene, Linalool, Citronellol
* ingredients from organic farming

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wässrig-alkoholischer Klettenwurzelauszug*, Klettenwurzelextrakt*, Kokosglucoside, Lauryl Gluco- sid, Sodium Coco-Sulfate,
Granatapfelhydrolat*, Glycerin, Glycerinfettsäureester, Kokosglucoside, Kokosfettsäure Glutamat, Aprikosenkernöl*, Oran-
genblütenhydrolat*, Arganöl*, Lecithin, Weizenprotein, Meersalz, Betain, PCA Glyceryl Oleate, natürlicher Feuchtigkeitsfaktor (Sodium
PCA), Milchsäure, Alkohol, Mischung ätherischer Öle, Limonen, Linaolool, Citronelool
* Inhaltsstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  

Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  hair

Qualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ecocert Biokosmetik

Gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Claus Reformwaren Service Team GmbH; Kiefernstr. 11-15, 76532 Baden-
Baden, Deutschland

Name Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Claus Reformwaren Service Team GmbH
Straße Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kiefernstr. 11-15
PLZ Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  76532
Ort Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Baden-Baden
Land Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deutschland

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Benzyl Alcohol, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PET

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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